
COMUNE DI NOVATE MILANESE

pec: comune.novatemilanese@legalmail.it

Bando di gara - CIG 9037434676

STAZIONE  APPALTANTE:  Comune  di  Novate  Milanese  -  PEC:

comune.novatemilanese@legalmail.it 

OGGETTO: Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento in

appalto  del  servizio  di  gestione  dei  cimiteri  comunali  per  un  periodo  di  tre  anni.

Classificazione principale dei servizi:  cpv. 98371110-8. Importo complessivo dell’appalto

ai sensi dell’art. 35 comma 4 del D.Lgs. 50/2016: € 570.500,00  di cui € 10.500,00 per oneri

sicurezza non sogge/i a ribasso. Importo posto a base d’asta: € 489.000,00 di cui € 9.000,00

per oneri della sicurezza non sogge/i a ribasso. Determina a contrarre: R.G. n. 1130 del

27/12/2021.

PROCEDURA:  aperta.  Criterio  di  aggiudicazione:  offerta  economicamente  più

vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95

comma 2 del D.Lgs. 50/2016. Scadenza offerte: 07/02/2022 ore 12:00. Prima seduta pubblica

di gara: 08/02/2022 ore 10.00.

ALTRE  INFORMAZIONI:  Responsabile  del  procedimento:  Geom.  Emanuela  Lorella

Cazzamalli,  Responsabile  del  Se/ore  Servizi  Amministrativi,  Patrimonio,  Catasto,

Ecologia.  Per  quanto  non  espressamente  indicato  si  rimanda  alla  documentazione

integrale sul sito della Stazione Appaltante www.comune.novate-milanese.mi.it.  sezione

Bandi. 

Estremi di pubblicazione GURI: n. 151 del 31/12/2021

Data di invio alla GUUE: 27/12/2021.

Il R.U.P.

geom. Emanuela Lorella Cazzamalli

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
  CAZZAMALLI EMANUELA LORELLA il 31/12/2021 08:47:37

 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005
 PROTOCOLLO GENERALE: 2021 / 30098 del 31/12/2021


